Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 004/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NO CDR
(CENTRO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL) DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA
DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para
o Edital 004/2019, torna público a lista de aprovados para a prova escrita, conforme
previsão editalícia.

Cargos: Analista Financeiro, Analista Social, Coordenador, Gerente de Monitoramento, Gestor

Social, Secretaria.

Local da Prova: Rua Timbiras, 2875 – Bairro Barro Preto – Belo Horizonte – Próximo a Sede

Administrativa do Cruzeiro.

ANALISTA FINANCEIRO DATA HORÁRIO

01 – Graciela Basilio de Vete 14/08/2019 9h30min às 11 horas

02 – Marcella Marques Dias 14/08/2019 9h30min às 11 horas

03 – Wellington Mariano Damasceno 14/08/2019 9h30min às 11 horas

ANALISTA SOCIAL DATA HORÁRIO

01 – Aline Regina Antônio Souza 14/08/2019 9h30min às 11 horas

02 – Fabiane Danielle Afonso 14/08/2019 9h30min às 11 horas

03 – Gleisse Katyne de Oliveira 14/08/2019 9h30min às 11 horas

04 – Izabella Nascimento White Pena 14/08/2019 9h30min às 11 horas

SECRETARIA DATA HORÁRIO

01 – Mirelle Ferreira dos Santos Guimarães 14/08/2019 9h30min às 11 horas

02 – Jessica Lemos Horta Correa 14/08/2019 9h30min às 11 horas

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

COORDENADOR DATA HORÁRIO

01 – Bruna Campos de Oliveira 14/08/2019 15h30min às 17 horas

02 – Hugo Leonardo Goes Bento 14/08/2019 15h30min às 17 horas

03 – Marice Ceres de Sousa 14/08/2019 15h30min às 17 horas

GERENTE DE MONITORAMENTO DATA HORÁRIO

01 – Dardania Lourenço Barbosa 14/08/2019 15h30min às 17 horas

02 – Fabiana Santos de Oliveira 14/08/2019 15h30min às 17 horas

GESTOR SOCIAL DATA HORÁRIO

01 – Daisy Silva Reis Soares 14/08/2019 15h30min às 17 horas

02 – Fabíola de Lourdes Moreira Rabelo 14/08/2019 15h30min às 17 horas

03 – Helton Sales 14/08/2019 15h30min às 17 horas

04 – Marcus Jonathan Dias de Souza 14/08/2019 15h30min às 17 horas

05 – Sandra Maria Batista 14/08/2019 15h30min às 17 horas

Belo Horizonte, 8 de agosto de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/